
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.07.2017       Ужгород     № 207 

 

Про запровадження 

двостороннього руху 

 

Відповідно до абзаців 7 та 12 частини 1, частини 2 статті 6 Закону 

України "Про дорожній рух", підпункту 4 пункту а статті 30 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”,   виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

          1. Запровадити в якості експерименту на 1 місяць двосторонній рух 

виключно легкового автомобільного транспорту по вул. Заньковецької, від 

перехрестя з вул. Сечені до перехрестя з вул.  Грушевського.  

          2. Погодити дорожні знаки та їх розміщення на зазначеній ділянці  вул. 

Заньковецької  з метою заборони зупинок легкового автомобільного транспорту 

та несанкціонованих стоянок, а саме: 

- «Рух легкових автомобілів» на перехрестях з вул. Сечені та вул.  

Грушевського; 

- «Стоянка заборонена» біля житлових будинків №№13, 15 та 17 по вул. 

Заньковецької. 

3. Департаменту міського господарства розробити (замовити) та 

затвердити схему організації дорожнього руху на ділянці вул. Заньковецької, 

від перехрестя з вул. Сечені до перехрестя з вул. Грушевського. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

 

 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 
 

 


